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Maskotka - kre t 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t maskotk a przeznaczon a d o 
celów reklamowyc h i  promocyjnych . Moż e takż e spełnia ć funkcj ą 
zabawki, przytulanki. 

Nowość i  indywidualny charakter wzoru przemysłowego stanowi jego 
kształt, kolorystyka i wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocznion y został na załączonych 
fotografiach, n a któryc h fig. 1  przedstawi a maskotk ą w  widok u 
z przodu , fig . 2  -  maskotk ę w  widok u z  leweg o boku , a  fig. 3  -
maskotkę w widoku z tyłu. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Maskotka, wedłu g wzor u przemysłowego , m a postą p fantazyjni e 
stylizowanej, popielate j figurki stojącego kreta z  uniesiopymi na boki 
kończynami górnymi , o  sylwetc e tęgieg o człowieka , ubraneg o 
w czerwone spodnie z imitacją mankietów, którą to spodnie posiadają 
w górne j częśc i wypukłośc i imitując e duż ą fcjpzeń, a  takż e szelk i 
zapinane n a klamry . 



Maskotka m a n a głowi e niebiesk i kask , a  n a oczac h duż e okular y 
z białymi oprawkami , przypominając e okular y nurka , zamocowan e n a 
brązowym pasku , obejmujący m tył głowy , za ś na kończynach górnyc h 
maskotka m a czteropalcow e rękawic e w  kolorz e żółtym . Kończyn y 
dolne maskotk i zakończon e s ą stopam i posiadającym i p o trzy , grub e 
palce. W  części twarzowe j maskotk i znajduj e si ę długi , lekk o zadart y 
ku górz e nos , pomalowan y n a końc u n a czarno , natomias t po d ty m 
nosem s ą uśmiechnięt e ust a w  kolorz e czerwonym . W  górne j częśc i 
spodni, n a częśc i imitujące j kieszeń , umieszczon y jest , n a biały m tl e 
zamkniętym granatow a linią , fantazyjn y napi s "kret " w  kolorz e 
czerwonym,wykonany mał ą czcionk ą alfabet u łacińskiego . Pomiędz y 
literami "k " i  Y  widoczn a jes t figur a w  kształci e trójkąta , któreg o 
jeden z  bokó w jes t równoległ y d o pionoweg o element u liter y "r" , za ś 
dwa pozostał e bok i teg o trójkąt a s ą równoległ e d o pochyłyc h 
elementów liter y "k", jak pokazan o n a rysunku -  fig . 1  do fig. 3 . 

Zgłaszający: GLOBA L Group Spółka z  ogranoczoną 
odpowiedzialnością, sp.k . 
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